
東武タワースカイツリー株式会社
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測定地点名 東京スカイツリータウン　イーストヤード

測定日

0.00014

東京スカイツリーからの電波の強さ
(電波防護指針基準値との比の合計)

※電波防護指針基準値との比の合計が1を下回っていれば、
　国が定めた電波防護のための基準に適合しています。

0.00014

0.00018

0.00077

0.00071

0.00074

0.00067

0.000702014年8月28日

2012年7月18日

2012年10月4日

2013年6月3日

2013年11月7日

2014年2月20日

2014年5月29日

2016年1月28日

東京スカイツリー周辺の電波環境測定結果 


